
ZARZĄDZENIE  Nr  0151/37/05
Wójta Gminy w Przyrowie

z dnia  31 sierpnia 2005 roku

W sprawie:  wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Nr 87/XVI/04  na 2005 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym/tj. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm. /,oraz art.128 i129 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 15 poz. 148 z 2003 r. t.j z p,óź.
zm../ i uchwały Rady Gminy Nr 87/XVI/04
 z dnia 30.12.04r § 4 pkt. 1.

Wójt Gminy  -  zarządza co następuje:

§ 1

- Dokonuję zmian w dochodach budżetu gminy .
- Dokonuję zmian w wydatkach budżetu gminy.

Poniższych zmian w budżecie dokonuję w związku z:
- z rozdysponowaniem rezerwy budżetowej
- zwiększeniem dotacji celowej zgodnie z decyzją Dyrektora Delegatury K.B.W. Nr  DCZ

0301/18/05 o kwotę zł. 6.025.- z przeznaczeniem na przygotowanie Wyborów
Parlamentarnych

- zwiększeniem dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB I 3011-233/4/05
o kwotę zł. 336 przeznaczoną na sfinansowanie wyprawki szkolnej.

- zwiększeniem dotacji celowej zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr FBI 3011-308/05
i 3011-355/05 o kwotę 852.- zł. przeznaczonymi na pokrycie niedoborów w zakresie opłat
składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Dział Rozdz.   §  Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Źródła  dochodów
751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państ. kontr.i ochr.prawa     6.025.-
-  dotacja na przygotowanie wyborów     6.025.-

801 Oświata i wychowanie        336.-
-  dotacja na podręczniki szkolne        336.-

852 Pomoc społeczna        852.-
-  dotacja na składki zdrowotne        852.-
Ogółem:     7.213.-



Dział Rozdz.   §  Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

WYDATKI
750 Administracja publiczna     3.000.-       3.000.-

75011 Urzędy wojewódzkie     3.000.-       3.000.-
w tym:
-  wynagrodzenia    2.500.-
-  pochodne od wynagrodzeń       500.-

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państ. kontr. i ochrony prawa    6.025.-

75108 Wybory do Sejmu i Senatu    6.025.-
w tym:
wydatki bieżące    6.025.-

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona p.poż    8.000.-

75412 Ochotnicze straże pożarne    8.000.-
w tym:
wydatki bieżące    8.000.-

758 Różne rozliczenia     20.000.-
75818 Rezerwy ogólne i celowe     20.000.-

4810 Rezerwy     20.000.-
801 Oświata i wychowanie  12.336.-

80101 Szkoły podstawowe       336.-
w tym: wydatki bieżące       336.-

80113 Dowożenie uczniów do szkół  12.000.-
w tym: wydatki bieżące  12.000.-

852 Pomoc społeczna       852.-
85213 Składki na ubezp. zdrowotne       852.-

w tym: wydatki bieżące       852.-
Ogółem:  30.213.-     23.000.-

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


